

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 062.2024-SAS

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 062.2024-SAS, referente ao Processo Administrativo nº PE062.2024-SAS, o(a) Sr(a). GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DO TRAB. E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.165.077/0001-33 - N B DA COSTA LTDA

1 - LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Carne bovina in natura	friboi	4.200,00	Quilograma	44,79	26,50	111.300,00
2	Carne de ave in natura	tijuca	560,00	Quilograma	18,58	10,40	5.824,00
3	Carne de ave in natura	friato	6.200,00	Quilograma	22,33	11,40	70.680,00
4	Embutido	duboi	480,00	Embalagem 02 KG	20,36	11,40	5.472,00
5	Embutido	rezende	48,00	Embalagem 05 KG	131,84	75,54	3.625,92
6	Ovo	avinne	800,00	Bandeja 30 UN	23,50	13,16	10.528,00
VALOR TOTAL							207.429,92

2 - LOTE 2 - COTA RESERVADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Carne bovina in natura	friboi	1.050,00	Quilograma	44,79	26,50	27.825,00
2	Carne de ave in natura	tijuca	140,00	Quilograma	18,58	10,40	1.456,00
3	Carne de ave in natura	friato	1.550,00	Quilograma	22,33	11,40	17.670,00
4	Embutido	duboi	120,00	Embalagem 02 KG	20,36	11,40	1.368,00
5	Embutido	rezende	12,00	Embalagem 05 KG	131,84	75,54	906,48
6	Ovo	avinne	200,00	Bandeja 30 UN	23,50	13,16	2.632,00
VALOR TOTAL							51.857,48



Adjudicado para N B DA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33, pelo melhor valor de R\$ 259.287,40 (duzentos e cinquenta e nove mil, duzentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos), em 07/01/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 285-858-7164
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.6

